Local: Fortaleza/CE
Data: 29/06/2019

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 32 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

10 MIL METROS - 10.000 metros

Numero Nome do atleta

1 ADRIADNA VIVAS MAIA
2 AFONSO QUINTAS COLARES
3 ALEXANDRE FINCO
4 ALEXANDRE SPIESS
5 AMANDA MORENA MELLO
6 ATILA DE FREITAS BRANDAO
7 BENITO CHOUCAIR JUNQUEIRA
8 BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER
9 CAROL SOUZA HERTEL
10 CIBELLE JUNGBLUT
11 CLAUDINE CONCEICAO TEKES
12 EDUARDA DOS SANTOS JORGE
13 EMANUELLY C P BATISTA
14 ERICK DENIZ CHOAI
15 GIOVANNI RAMOS BONINSENHA
16 GUILHERME DE RIBEIRO
17 GUILHERME FARIA SANTOS
18 HEITOR AUGUSTO AGI
19 HENRIQUE VILLARRAZO
20 ISABELA PERRONI RIBEIRO
21 JOAO ARTHUR ROCHA
22 JOAO VICTOR AVELAR SILVA
23 JOAO VITOR THOMAZ GRANATO
24 JULIA LEAL NINA
25 JULIA MAGALHAES MESQUITA
26 JULIA MELISSA MACHADO
27 KAUAN GONCALVES VIEIRA
28 LARISSA F EMERICH
29 LEONARDO GONCALVES OLIVEIRA
30 LUCAS DAVESAC MACHADO
31 LUCCA PILOTO BASTOS
32 LUCCA VIEIRA MOTTA
33 LUIZ FELIPE LOUREIRO
34 MAISA VALENTE GONCALVES
35 MARCIA HAYDEE BRAGA
36 MARCIA SANTOS
37 MARIA FERNANDA SCHIMIDT
38 MARIANA CHEVALIER SANTOS
39 MARIANA MARUCCO

Patrocinio

BOLSA ATLETA/DF
ASSESSORIA SAMIR BARE
EXERCITO BRASILEIRO

CINEMATICA / AO PH

RENAFORTE/SALESIANO

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA
PREF. CARAGUATATUBA
PREF. CARAGUATATUBA
PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

SUPPLY LIFE

BOLSA ATLETA

PREF. CARAGUATATUBA
SAMIR BAREL ASSESSORI
EMBASA

PREF. CARAGUATATUBA

Reg

29657
33453
11020
12418
12835
35525
25001
29046
11842
24779
25211
09359
27510
26592
34257
34558
30882
33722
31374
31055
28111
31960
24976
11842
24968
25443
32924
10165
29874
31493
25362
26538
25554
28973
19718
08580
30882
25005
13475

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigdo)

Clube

AABB BRASILIA

NAC

GNU

CURITIBANO
PAJUCARA/AL
MAC-NINA/MA

MINAS TENIS CLUBE
GNU

MAC-NINA/MA

GNU

YACHT CLUBE/CBC/BA
ACEB/BA

CR VASCO DA GAMA/R]
CHAPECOENSE
ATHENAS ACADEMIA
NAC

ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO

ARCANJO D'AGUA/GREGO
CURITIBANO
MAC-NINA/MA

IATE CLUBE DE BRASIL
ACEB/BA

ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO

ATHENAS ACADEMIA
NADAR ITJ/MARC DIAS
ACEB/BA

CURITIBANO

GNU

ATHENAS ACADEMIA
NAC

YACHT CLUBE/CBC/BA
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
CURITIBANO
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Local: Fortaleza/CE
Data: 29/06/2019

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 32 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

10 MIL METROS - 10.000 metros

40 MATHEUS EVANGELISTA

41 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO

42 NATALIA VITORIA MESQUITA

43 PEDRO MORE COLETTA

44 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA

45 RAUL LESSA RODRIGUES

46 RICARDO LIMA

47 RICARDO PARMEZAN DE ALMEIDA CASTRO
48 ROBERT BUTTGEREIT

49 RODRIGO RICCO ARAUJO

50 SAMUEL DIMAS

51 SAVERIO IANELLI NETO

52 THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
53 VITORIA ALVES LOPES

MGF TREINAMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

BOLSA ESTACIO

CGD ACADEMIA

INSTITUTO BUENO
PREF. ILHABELA

06660
28812
31375
25204
12625
27809
01314
26601
31774
24985
32925
25049
12024
28993

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

GNU

FLUMINENSE FC/RJ
ATHENAS ACADEMIA
GNU

ATHENAS ACADEMIA
ARCANJO D'AGUA/GREGO
PAJUCARA/AL
ACEB/BA

IDEAL CLUBE
ASBAC/AQUANAII
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
ACEB/BA

CIRCULO MILITAR
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